
ZARZĄDZENIE Nr 72/FP/2023 
BURMISTRZA MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu miasta w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
oraz § 3 ust. 2 pkt 2 i § 11 ust. 2 uchwały nr LV/260/22 Rady Miasta Rejowiec 
Fabryczny z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2023 roku kredyt długoterminowy w kwocie 
465.000,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2031. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne miasta 
w latach spłaty kredytu. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Stanisław Bodys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC980A0-D82B-40B9-A8E7-328972805786. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 72/FP/2023 
Data dokumentu 2023-12-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta 
w 2023 roku 

Identyfikator 
dokumentu 

AAC980A0-D82B-40B9-A8E7-328972805786 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-660705112 
Numer seryjny 1A5935CBE2A5909873F7E5521D7D24284B81BD81 
Osoba podpisująca Stanisław Bodys 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2023 11:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany 

Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC980A0-D82B-40B9-A8E7-328972805786. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-12-06T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




